



AD SHIPPING AGENCIAMENTO DE CARGAS

Phone: +55(51)3902-4008

Rua Ernesto Carlos Iserhard, 526 - Higienópolis

Santa Cruz do Sul - RS, 96825-040 - Brasil

RECIBO Nº: NFC2507-9677

EM 11/07/2025 RECEBEMOS DE:

| | | | |
|----------------------|-------------------------------------|---------------------|----------------------------------|
| Para | RESINAS JARDIM | Ref. Cliente | |
| Endereço | ESTRADA CAPOCOROCAS, 990 , 96290000 | CNPJ | 34562478000127 |
| Cidade | TAVARES | Pais | |
| Ref. Interna | ADME255063 | Booking | 255131044 |
| BL Master | 255131044 | BL House | |
| Tipo de Frete | PREPAID | ETD | 08/07/2025 |
| | | Origem | RIO GRANDE (BRRIG) |
| | | Destino | NANSHA, GUANGDONG, CHINA (CNNSA) |
| | | ETA | 26/08/2025 |

| Taxa | Valor Unit | Qtd | Valor Total | Moeda | Valor em BRL |
|---------------------------------|------------|-----|--------------|-------|------------------|
| CAPATAZIA (POR CNTR) | 1.065,00 | 3 | 3.195,00 | BRL | 3.195,00 |
| EXP (POR CNTR) | 75,00 | 3 | 225,00 | USD | 1.303,36 |
| BL FEE (POR DOCUMENTO) | 420,00 | 1 | 420,00 | BRL | 420,00 |
| FRETE INTERNACIONAL (POR CNTR) | 735,00 | 3 | 2.205,00 | USD | 12.772,90 |
| FREE TIME ADDITIONAL (POR CNTR) | 60,00 | 3 | 180,00 | USD | 1.042,69 |
| NO SHOW FEE (POR CNTR) | 400,00 | 3 | 1.200,00 | USD | 6.951,24 |
| | | | TOTAL | | 25.685,19 |

VALOR TOTAL DO RECIBO BRL 25.685,19 (VINTE E CINCO MIL, SEISCENTOS E OITENTA E CINCO REAIS E DEZENOVE CENTAVOS)